REQUERIMENTO rçO 005/89.

Exm2  Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo

tudo mais o que determina o interesse publico, REQUEREM

URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA nas Comissges de Finanças, Or

çamentó e de Redaçao-Fi-nal para o Projeto de Lei n° 001/

89, oriundo da Mensagem Executiva n° 001/89.

Sala das Sessges, 23 de janeiro de 1.989.

dbm..